[bookmark: _GoBack]　　様式第５号（第７条関係）
	工事等完了届

年　　　月　　　日
小田原市長　様

申請者　住所
氏名
（申請者）電話

次のとおり届け出ます。

	許可年月日及び番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　・　　土許第　　　　　　　号

	工事の場所
	小田原市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	工事の種別

	工事施行期間
	着　　手　　　　　　　　年 　　　月　 　　日
完　　了　　　　　　　　年　　　 月　　　 日

	復旧状況
	　　　　　　　　　　　　　会社名
指定どおり施工済み　　　工事責任者名
　　　　　電話

	掘削内容
	路面の種別
	掘削面積
	復旧面積

	延長
	幅
	面積
	延長
	幅
	面積

	備考
	位置図、構造図（竣工図）、写真添付

	[bookmark: _Hlk76482814]完了検査

　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　課　　　　　係